
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 20. 06. 2023 

 

 

 

 

č. 21/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2022060110 ze dne 5. 10. 2022 

na prodej pozemku parc. č. 12/3, v k. ú. Libuš, obec Praha definovaný GP č. 1646-

118/2015 s Bytovým družstvem Libuš, se sídlem Libušská 7/185, 142 00 Praha 4 – 

Libuš, IČO: 26452677, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 22/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1) schvaluje  

-  celoroční hospodaření a závěrečný účet městské části Praha-Libuš za rok 2022 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha-Libuš za rok 2022 

bez výhrad, 

- návrh Opatření k nápravě nedostatků zjištěných na základě přezkoumání hospodaření 

městské části Praha Libuš za rok 2022 dle přílohy č. 13, 

- plnění rozpočtu příjmů a výdajů a financování městské části Praha-Libuš za rok 2022 

dle přílohy č. 1-5 v těchto objemech: 

příjmy               107 688 931,75  Kč 

výdaje                 81 509 413,56  Kč 

    z toho: 

    kapitálové                14 328 075,09  Kč 

    běžné                 67 181 338,47  Kč  

rozdíl příjmů a výdajů              26 179 518,19 Kč 

- návrh finančního vypořádání se SR a rozpočtem HMP dle přílohy č. 6-7 

- plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha-Libuš za rok 2022 

s hrubým hospodářským výsledkem po zdanění ve výši    

2 100 181,75 Kč dle přílohy č. 11 

 

2) bere na vědomí  

- hospodaření příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha Libuš dle 

přílohy č. 8 a organizačních složek dle přílohy číslo 9-10.   

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

č. 23/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 89/2023 ze dne 17. 4. 2023 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2023 č. 5/2023 provedenou rozpočtovými opatřeními  

č. 7/2023 – č. 8/2023, 

- usnesení RMČ č. 116/2023 ze dne 15. 5. 2023 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2023 č. 7/2023 provedenou rozpočtovými opatřeními  

č. 10/2023 – č. 12/2023, 

- usnesení RMČ č. 123/2023 ze dne 22. 5. 2023 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2023 č. 8/2023 provedenou rozpočtovými opatřeními  

č. 13/2023 – č. 15/2023. 

 

Změny rozpočtu v roce 2023 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě 

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 24/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 6/2023 provedenou rozpočtovým 

opatřením č. 9/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 25/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli v Dotačním 

programu MČ Praha-Libuš pro rok 2023, kteří získali dotaci vyšší než 50 000,- Kč dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení,   

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem těchto smluv, 

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 26/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. nesouhlasí s předloženým návrhem změny územního plánu žadatele DV engineering, 

s.r.o., IČ: 28183967, se sídlem Konstantinova 1492/36, 149 00 Praha 4, který zastupuje 

navrhovatele p. Nguyen Duc Duy, bytem Ke Kašně 715/35, 142 00, Praha 4, p. Nguyen 

Thi Nhi, Ke Kašně 715/35, 142 00 Praha 4, p. Pham Thi Thuy Nga, Bergmanova 

565/11, 198 00 Praha 9, se změnou územního plánu hl. m. Prahy pro pozemky parc. č. 



Strana 3 (celkem 3) 

845/47, 845/114, 84/335 a 845/336, vše v k.ú. Písnice. Změna se týká změny kódu 

míry využití z OB-B na OB-D,  

2. pověřuje místostarostku RNDr. Pavlu Tůmovou, Ph.D. odesláním stanoviska ZMČ 

Praha-Libuš na Odbor územního rozvoje MHMP. 

 

 

 

č. 27/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. bere na vědomí výsledky hlasování k jednotlivým návrhům k zařazení do 

Participativního rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023, 

2. schvaluje:  
a) realizaci návrhu Naučná stezka Toulky starou Písnicí, 

           b) realizaci návrhu Doplnění herních prvků a revitalizace dětského hřiště v ulici 

K Lukám,  

           c) realizaci návrhu Doplnění stávající výsadby a hmyzího hotelu v ulici K Lukám, 

           d) realizaci návrhu Umístění ping-pongového stolu na sídlišti K Lukám –  

           Na Domovině. 

 

č. 28/2023 

 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Římskokatolickou farností u kostela sv. 

Jakuba Staršího Praha – Kunratice, Kostelní náměstí 16, 148 00 Praha 4 – Kunratice, 

IČ: 60433825 na rekonstrukci fary při kostelu sv. Jakuba Staršího v Praze – 

Kunraticích ve výši 120.000,- Kč, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem této smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 29/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 6. 3. 2023 do 1. 6. 2023. 

 

 

 


